
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 909/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη σύναψη 
δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, του έργου: «Διαγράμμιση 
οδικού δικτύου της Π.Ε. Έβρου έτους 2023», προϋπολογισμού 2.000.000,00 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-10-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/328137/5419/24-10-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4)Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος 5)Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος 7) Ζιμπίδης 
Γεώργιος μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος 4) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 
5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 909: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 314066/7254/12-10-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 12-10-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iii. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

iv. Την με αριθμ. 133/2022 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη 
του έργου στο Τεχνικό Πρόγραμμα Δράσης έτους 2023 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης με τίτλο «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ»,ΚΑΕ 2017ΕΠ93100025 ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 2017ΕΠ93100025 

v. Την με αρ.πρωτ. 18565/28-02-2023 Απόφαση έγκρισης της της Σ.Α.ΝΠ431 (ΑΔΑ: ΨΓ4046ΜΤΛΡ-Ω07) 
και ένταξης στο ΠΔΕ του έργου με Κ.Ε 2022ΝΠ43100007, MIS 5200862 και η αριθμ. 71775/15-07-2022 
απόφαση έγκρισης ΣΑΕΠ 931 και ένταξης στο ΠΔΕ του έργου με Κ.Ε 2017ΕΠ93100025 

vi. Την υπ’ αριθμ. 61865/451/3-3-2023 (ΑΔΑΜ:23REQ012761126 2023-05-26) Απόφαση έγκρισης 
τροποποίησης 0 της Σ.Α. ΝΠ231 έτους 2023 που περιλαμβάνει το έργο. 

vii. Την υπ’ αριθμ. 648/ 21-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΣΤΛ7ΛΒ-Υ4Ξ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων διακήρυξης και του ορισμού της επιτροπής 
διαγωνισμού. 

viii. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 232845/5353/08-08-2023 Διακήρυξη Δημοπρασίας (ΑΔΑ: 9ΩΜΣ7ΛΒ-067, 
ΑΔΑΜ: 23PROC013231858 2023-08-08) του έργου, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του άρθρου 27 
του Ν.4412/16, Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 202708) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή.  

ix. Το από 11-10-2023 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιας Ανοιχτής Διαδικασίας μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), σύμφωνα με το οποίο 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο σύστημα και για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με Α/Α 202708 έξι (6) 

ΑΔΑ: 6ΠΟΗ7ΛΒ-ΣΛΟ



2 
 

προσφορές, κατά σειρά μειοδοσίας. Οι προσφορές είναι, σύμφωνα με τον Κατάλογο Συμμετεχόντων που 
παράχθηκε από το υποσύστημα, όπως παρακάτω: 
 

 
x. Τον έλεγχο της αριθμητικής και ολόγραφης αναγραφής των επί μέρους ποσοστών έκπτωσης και η 

ομαλότητα μεταξύ τους μέσω του συστήματος και ξεκίνησε ο έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής. 
Από τον έλεγχο των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής προέκυψε ότι όλα τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά είναι ορθά. 

xi. Το ότι ολοκληρώθηκε ο έλεγχος εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής των 
Οικονομικών Φορέων από τον οποίο προέκυψε ότι όλες οι εκδοθείσες εγγυητικές επιστολές συμμετοχής 
έχουν εκδοθεί από τα αντίστοιχα πιστωτικά ιδρύματα και είναι έγκυρες. 

xii. Τον μέσω του συστήματος εκτυπωμένος παρακάτω κατάλογος συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας, 
ο οποίος διαβιβάστηκε στην αναθέτουσα αρχή και τους συμμετέχοντες μέσω συστήματος και αναρτήθηκε 
στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», με δικαίωμα πρόσβασης μόνον στους 
προσφέροντες: 

 
 

xiii. Τον υπολογισμό σε 35,87% τον μέσο όρο του συνόλου των εκπτώσεων των παραδεκτών 
προσφορών που υποβλήθηκαν και διαπίστωσε ότι σύμφωνα με το άρθρο 4.1. παρ. (η) η Οικονομική 
Προσφορά  των Ο.Φ  
• MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. MAYCON HELLAS CONSTRUCTION 
COMPANY S.A - 35,87% +10,00%<53,84%,  
• ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 35,87% +10,00%<52,00% 
• ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε. - 35,87% +10,00%<46,00% 
εμφανίζουν απόκλιση μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από τον μέσο όρο του 
συνόλου των εκπτώσεων των παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν (Μέσος όρος αποδεκτών 
προσφορών = [53,84% +52,00% +46,00% +39,74% +12,07%+ 11,58%]/6 =35,87%) και τεκμαίρεται ότι 
συνιστούν ασυνήθιστα χαμηλές προσφορές, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016.. 

xiv. Το ότι, στις 12/09/2023 13:19:45, διαβιβάστηκε μέσω του πεδίου της Επικοινωνίας του διαγωνισμού το 
με αρ. πρωτ. 279506/6435/12-9-2023 έγγραφο της Π.Ε. Έβρου προς τον Οικονομικό Φορέα «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», στις 12/09/2023 13:22:07, διαβιβάστηκε μέσω του 
πεδίου της Επικοινωνίας του διαγωνισμού το με αρ. πρωτ. 279501/6434/12-9-2023 έγγραφο της Π.Ε. 
Έβρου προς τον Οικονομικό Φορέα «ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ», στις 

ΑΔΑ: 6ΠΟΗ7ΛΒ-ΣΛΟ



3 
 

12/09/2023 13:23:56, διαβιβάστηκε μέσω του πεδίου της Επικοινωνίας του διαγωνισμού το με αρ. πρωτ. 
279514/6436 /12-9-2023 έγγραφο της Π.Ε. Έβρου προς τον Οικονομικό Φορέα «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και σύμφωνα με τα 
οποία καλούνταν εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερών να δώσουν εξηγήσεις 
σχετικά με την προσφορά του, μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» του υποσυστήματος. 

xv. Τις απαντήσεις που, η Επιτροπή Διαγωνισμού έλαβε μέσω της «Επικοινωνίας» του υποσυστήματος 
εντός της προαναφερθείσας προθεσμίας, ήτοι στις 24/09/2023 22:56:35, από τον Οικονομικό Φορέα 
«ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ», στις 29/09/2023 14:03:03, από τον 
Οικονομικό Φορέα «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», στις 02/10/2023 14:06:31, από τον Οικονομικό Φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με τις απαραίτητες διευκρινήσεις. 

xvi. Την εκτίμηση των εξηγήσεων που προέβη η Ε.Δ. των προαναφερόμενων Οικονομικών Φορέων 
(σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 88 του ν.4412/2016), που τις κάνει αποδεκτές. 

xvii. Το από 11-10-2023 1ο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης 
προσφορών, σύμφωνα με το οποίο, ενεργές ήταν οι προσφορές έξι (6) ΟΦ και εισηγείται  
α) την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
β) η αποδοχή πλέον και των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς των οικονομικών φορέων 
«ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ». 
γ)την ανάθεση της σύμβασης «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023» στον 
προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
αριθμό προσφοράς 300565 και με προσφορά δαπάνης εργασιών 744.550,74 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και 
μέση έκπτωση 53,84 % (πενήντα τρία κόμμα ογδόντα τέσσερα %). 
δ) να παραμένει ο ως άνω πίνακας μειοδοσίας των Οικονομικών Φορέων ως έχει. 
Και επειδή: 
η εισήγηση της ΕΔ είναι σύμφωνη με το κριτήριο της Διακήρυξης (άρθρο 14), δηλαδή της ανάθεσης στην 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Για το έργο: «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023»  , προϋπολογισμού 
2.000.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – 211002016 με Κ.Α.Ε. 9729) 
1ο. Την έγκριση του από 11/10/2023 1ου Πρακτικού  της Επιτροπής Διαγωνισμού 
2ο. Την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «MAYCON 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 
3ο. Την αποδοχή πλέον και των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς των οικονομικών φορέων 
«ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ». 
4ο. Να παραμένει ο ως άνω Πίνακας συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας των Οικονομικών Φορέων 
ως έχει.. 
5ο. Την ανάδειξη του οικονομικό φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με αριθμό προσφοράς 300565 ως προσωρινού αναδόχου και με προσφορά δαπάνης εργασιών 
744.550,74 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 53,84 % (πενήντα τρία κόμμα ογδόντα τέσσερα %). 

 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 

ΑΔΑ: 6ΠΟΗ7ΛΒ-ΣΛΟ



4 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Για το έργο: «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023»  , προϋπολογισμού 
2.000.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – 211002016 με Κ.Α.Ε. 9729) 
εγκρίνει: 
Α) Το από 11/10/2023 1ο Πρακτικό  της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
Β) Τις εξηγήσεις περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
Γ) Τις εξηγήσεις περί χαμηλής προσφοράς των οικονομικών φορέων «ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Θ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ». 
Δ) Να παραμένει ο ως άνω Πίνακας συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας των Οικονομικών Φορέων ως 
έχει. 
Ε) Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «MAYCON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
αριθμό προσφοράς 300565 ως προσωρινού αναδόχου και με προσφορά δαπάνης εργασιών 744.550,74 € 
χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 53,84 % (πενήντα τρία κόμμα ογδόντα τέσσερα %). 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  909/2023. 
 
 

 
                         
                        
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
            ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
                                                                   

 

ΑΔΑ: 6ΠΟΗ7ΛΒ-ΣΛΟ


		2023-11-07T09:30:58+0200
	Athens




